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ANEXO VI

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Prego Unit. Maximc

Item Quantidade  Unid

Especificagao Marca

Prego Unit. Maximc Prego Unitario  Preco Total

1

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

200,000

u

CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO PEQUENO. CARIMBO
AUTO ENTINTADO PARA ATE 04 LINHAS DE TEXTO.
MODELO 4911, MULTICOLOR (565286)

CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO MEDIO. CARIMBO
AUTO ENTINTADO PARA ATE 05 LINHAS DE TEXTO.
MODELO 4912, MULTICOLOR (565287)

CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO MEDIO. CARIMBO
AUTO ENTINTADO PARA ATE 08 LINHAS DE TEXTO.
MULTICOLOR (565288)

CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO MEDIO. CARIMBO
AUTO ENTINTADO PARA ATE 10 LINHAS DE TEXTO.
MULTICOLOR (565289)

CARIMBO AUTOMATICO, TAMANHO MEDIO. CARIMBO
AUTO ENTINTADO PARA ATE 09 LINHAS DE TEXTO.
MULTICOLOR. (565290)

CARIMBO DATADOR AUTOMATICO PEQUENO, REDONDO,
CIRCUNFERENCIA DE 23 MM, PARA ATE 05 LINHAS DE
TEXTO. (565291)

28,9300

32,8300

55,0000

58,0000

49,0000

48,3300

5.786,00

6.566,00

11.000,00

11.600,00

9.800,00

9.666,00

(Valores expressos em Reais R$)

Total Geral:

54.418,00




