ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES

CNPJ: 83.102.855/0001-50

Telefone: (47) 3342-9500

RUA JOAO EMILIO, 100

C.E.P.: 88375-000 - Navegantes - SC

PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 55/2014 - PR

Processo Administrativo: 55/2014

Data do Processo Adm.: 24/02/2014

Processo de Licitação: 55/2014

Data do Processo: 24/02/2014

Folha: 1/1

ANEXO VII RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Preço Unit. Máximo

ltem	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo Preço Unitário	Preço Total
1	200,000	u	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO PEQUENO. CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA ATÉ 04 LINHAS DE TEXTO. MODELO 4911, MULTICOLOR (565286)		28,9300	5.786,00
2	200,000	u	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO MÉDIO. CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA ATÉ 05 LINHAS DE TEXTO. MODELO 4912, MULTICOLOR (565287)		32,8300	6.566,00
3	200,000	u	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO MÉDIO. CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA ATÉ 08 LINHAS DE TEXTO. MULTICOLOR (565288)		55,0000	11.000,00
4	200,000	u	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO MÉDIO. CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA ATÉ 10 LINHAS DE TEXTO. MULTICOLOR (565289)		58,0000	11.600,00
5	200,000	u	CARIMBO AUTOMÁTICO, TAMANHO MÉDIO. CARIMBO AUTO ENTINTADO PARA ATÉ 09 LINHAS DE TEXTO. MULTICOLOR. (565290)		49,0000	9.800,00
6	200,000	u	CARIMBO DATADOR AUTOMÁTICO PEQUENO, REDONDO, CIRCUNFERÊNCIA DE 23 MM, PARA ATÉ 05 LINHAS DE TEXTO. (565291)		48,3300	9.666,00
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	54.418,00	